
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.14.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra 
Cyfryzacji z wnioskami o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie 
posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań ustawowych 

wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawionym do alimentów

Na podstawie art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875 z póżn. zm.) w związku z art. 5 ust. 3b pkt 2  ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów ( t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 489 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie Pana Sławomira 
Karatysza do występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji z wnioskami 
o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie posiadania dokumentu prawa 
jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji zadań ustawowych wynikających z ustawy o pomocy 
osobom uprawionym do alimentów.

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia  lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Traci moc Pełnomocnictwo Nr ROO.077.4.2016 z dnia 15 lutego 2016r.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 6BC6BA96-4981-49F7-A03B-17ACB0CF169C. Podpisany Strona 1




